
St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Rezultati
Utrka građana - 5 km

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

825 17:38Mladen IGNAC1. AK Međimurje  Čakovec  Muški 1. 03:312001
339 18:08Lovro ŽBULJ2. AK Međimurje  Čakovec  Muški 2. 03:372002
758 18:16Miran CRNOŠIJA3. Zagreb Runners  Zagreb  Muški 3. 03:391989
903 19:05Goran BAKŠIĆ4. AK Glina  Glina  Muški 4. 03:492001
833 19:12Josip LACKOVIĆ5. AK Sloboda  Varaždin  Muški 5. 03:501965
675 19:18Doroteja SANTI6. AK Slatina  Slatina  Žene 1. 03:511997
705 19:33Luka ŽIVKO7. VSU Žiškovec   Hrvatska  Muški 6. 03:541998
904 19:45Marian BAKŠIĆ8. AK Glina  Glina  Muški 7. 03:572003
823 19:46Ivan DUJIĆ9. AK Međimurje  Čakovec  Muški 8. 03:572002
868 19:54Luka RADETIĆ10. SK Omega  Varaždin  Muški 9. 03:591992
528 20:27Simona JAMBROŠIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  Žene 2. 04:052003
883 20:46Branko LEŠČAK12. Ind_HR   Hrvatska  Muški 10. 04:091972
877 20:54Dino BUHANEC13. Ind_HR   Hrvatska  Muški 11. 04:111996
820 20:55Mario HORVAT14. Ind_HR   Hrvatska  PG GELER  Muški 12. 04:111973
782 20:58Nives ZEBIĆ15. AK Maksimir  Zagreb  Žene 3. 04:111998
720 21:22Bruno BLAGAJ16. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  Muški 13. 04:161991
716 21:32Dino NOVAK17. DVD Knezovec   Hrvatska  Muški 14. 04:182001
774 21:32Marko PLEŠE18. Ind_HR   Hrvatska  SAK FIT Zaprešić  Muški 15. 04:181989
708 21:35Kristijan SOKOLIĆ19. DVD Donji Kneginec   Hrvatska  Muški 16. 04:191971
897 21:37David VERLI20. AK Međimurje  Čakovec  Muški 17. 04:192000
722 21:41Branimir BAKIĆ21. JVP grada Bjelovara   Hrvatska  Muški 18. 04:201978
727 21:52Mario GRABEREC22. DVD Hrebinec   Hrvatska  Muški 19. 04:221996
287 22:03Helena GLEĐA23. AK Dubrovnik  Dubrovnik  Žene 4. 04:241977
821 22:04Miroslav HORVAT24. Ind_HR   Hrvatska  PG GELER  Muški 20. 04:251971
829 22:07Petar TOMAŠIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  Muški 21. 04:251990
712 22:13Dario DODIG26. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  Muški 22. 04:261986
725 22:13Ivan GRABEREC27. DVD Hrebinec   Hrvatska  Muški 23. 04:261964
507 22:17Neven HORVAT28. Ind_HR   Hrvatska  Muški 24. 04:271978
871 22:22Davor ŠTRLEK29. TK Marathon '95  Varaždin  Muški 25. 04:281971
558 22:23Božo ŠEGOVIĆ30. AK Koprivnica  Koprivnica  Muški 26. 04:281961
810 22:25Vedran ŠKROBAR31. Ind_HR   Hrvatska  Tim Joka  Muški 27. 04:291994
779 22:31Tena ŠKVORC32. Ind_HR   Hrvatska  SAK FIT Zaprešić  Žene 5. 04:301997
539 22:33Marko HORVAT33. Ind_HR   Hrvatska  Muški 28. 04:301987
718 22:34Kristijan TOMAŠEK34. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  Muški 29. 04:311981
894 22:37Marko VRBANEC35. USR Zagorje adventure team  Zabok  Muški 30. 04:311996
689 22:40Matko ABRAMIĆ36. Ind_HR   Hrvatska  Muški 31. 04:321984
671 22:45Filip BEL37. Ind_HR   Hrvatska  Muški 32. 04:331998
608 22:45Hrvoje RUPČIĆ38. Ind_HR   Hrvatska  Muški 33. 04:331976
898 22:51Filip VUČENIK39. AK Međimurje  Čakovec  Muški 34. 04:342002
201 22:52Lea KOS40. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Breg  Žene 6. 04:341988
696 22:54Zvonko HORVATIĆ41. AK Međimurje  Čakovec  Muški 35. 04:351961
641 22:56Antun SIROČIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  Muški 36. 04:351992
621 22:58Denis VAŽANIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  Muški 37. 04:351996
533 22:58Valentino KANTOCI44. Ind_HR   Hrvatska  Muški 38. 04:351984
536 23:01Zlatko ANDROČEC45. Ind_HR   Hrvatska  Muški 39. 04:362003
700 23:02Sebastian KRZNARIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  Katolički bogoslov  Muški 40. 04:361999
659 23:02Julio PIROVIĆ47. Adidas Runners  Zagreb  Muški 41. 04:361975
701 23:12Marko BOBIČANEC48. DVD Mursko Središće   Hrvatska  Muški 42. 04:381992
607 23:13Vanja RUPČIĆ49. AK Koprivnica  Koprivnica  Žene 7. 04:381979
337 23:13Antonio STANKOVIĆ50. Ind_HR   Hrvatska  Muški 43. 04:381998
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908 23:18Albin MIHALIC51. Ind_HR   Hrvatska  Muški 44. 04:391991
723 23:28Antonio MIŠIĆ52. JVP grada Bjelovara   Hrvatska  Muški 45. 04:411993
515 23:31Neven ŠIMUNČIĆ53. AK Varaždin  Varaždin  Muški 46. 04:421970
830 23:37Dejan DRVODERIĆ54. Ind_HR   Hrvatska  Auto-Vika d.o.o.  Muški 47. 04:431980
703 23:39Martina COMBAJ55. DVD Stružec   Hrvatska  Žene 8. 04:441988
855 23:40Bojan VIDOVIĆ56. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  Muški 48. 04:441986
559 23:43Dorotea TOMAŠIĆ57. CrossFit Zrinski  Čakovec  Žene 9. 04:441991
707 23:43Mateja VUGRINEC58. VSU Žiškovec   Hrvatska  Žene 10. 04:441991
702 23:44Danijel ŠTEFIČAR59. VSU Žiškovec   Hrvatska  Muški 49. 04:451963
706 23:45Radovan ZADRAVEC60. VSU Žiškovec   Hrvatska  Muški 50. 04:451970
838 23:47Ivana PEJIĆ61. VSU Žiškovec   Hrvatska  Žene 11. 04:451987
853 23:48Dean ČAVLEK62. DVD Lošinj   Hrvatska  Muški 51. 04:451987
343 24:07Iris JAMBREŠIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  Žene 12. 04:491999
852 24:15Miroslav ČAVLEK64. JVP Mali Lošinj   Hrvatska  Muški 52. 04:511964
553 24:17Goran ŽGANEC65. Ind_HR   Hrvatska  EKO Running Tea  Muški 53. 04:511987
341 24:19Bruno HORVAT66. Ind_HR   Hrvatska  Muški 54. 04:521972
338 24:22Nina DOBŠA67. AK Međimurje  Čakovec  Žene 13. 04:521999
818 24:24Ivan JANUŠIĆ68. ATG Graz  Austrija  Muški 55. 04:531988
713 24:26Nedjeljko BABIĆ69. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  Muški 56. 04:531971
697 24:27Dragan JELENIĆ70. Ind_HR   Hrvatska  STK Čakovec  Muški 57. 04:531986
348 24:28Siniša LUDAŠ71. Ind_HR   Hrvatska  Muški 58. 04:531971
759 24:29Alen ČIĆ72. Ind_HR   Hrvatska  Muški 59. 04:541991
805 24:30Nikola VUGRINEC73. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa S  Muški 60. 04:542003
839 24:35Zoran STRAHIJA74. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  Muški 61. 04:551981
674 24:39Denis MARČEC75. CrossFit Zrinski  Čakovec  Muški 62. 04:561988
806 24:41Mirjana ZIDARIĆ76. AK Varaždin  Varaždin  Žene 14. 04:561969
841 24:41Filip NJEGOVEC77. AK Varaždin  Varaždin  Muški 63. 04:562000
762 24:42Adrijan HAJDAROVIĆ78. Ind_HR   Hrvatska  Muški 64. 04:562002
623 24:43Tomislav ZRINSKI79. Ind_HR   Hrvatska  UŠR Kapla  Muški 65. 04:561989
886 24:46Kristijan MAČKOVIĆ80. DVD Sveti Ivan Zelina   Hrvatska  Muški 66. 04:571989
524 24:46Dario POSAVEC81. PRESS GLASS   Poljska  Muški 67. 04:571986
711 24:52Jasmina KADIJA82. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  Žene 15. 04:581982
632 24:58Valentino KRANJČEC83. PRESS GLASS   Poljska  Muški 68. 04:591991
728 24:58Miljenko PALNEC84. DVD Mursko Središće   Hrvatska  Muški 69. 04:591981
596 25:00Kristijan CESAR85. PRESS GLASS   Poljska  Muški 70. 05:001989
679 25:00Dejan KOVAČ86. Ind_HR   Hrvatska  Muški 71. 05:001975
882 25:03Antonia RUŽIĆ87. Ind_HR   Hrvatska  Žene 16. 05:002003
666 25:10Ivana ZELJKO88. AK Međimurje  Čakovec  Žene 17. 05:021996
726 25:14Ivan GRABEREC89. DVD Hrebinec   Hrvatska  Muški 72. 05:031991
555 25:14Krunoslav ŠKVORC90. Ind_HR   Hrvatska  EKO Running Tea  Muški 73. 05:031982
729 25:17Ivan PEČNJAK91. DVD Hrebinec   Hrvatska  Muški 74. 05:031982
724 25:17Davor TOPLEK92. DVD Žiškovec   Hrvatska  Muški 75. 05:031988
516 25:19Jasenka ŠIMUNČIĆ93. AK Varaždin  Varaždin  Žene 18. 05:041974
698 25:20Tina JELENIĆ94. Ind_HR   Hrvatska  Žene 19. 05:041985
595 25:23Mihael MIKELIĆ95. PRESS GLASS   Poljska  Muški 76. 05:041994
691 25:26Matko MIHIĆ96. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa S  Muški 77. 05:052002
628 25:27Tomislav MOŽANIĆ97. TK Marathon '95  Varaždin  Muški 78. 05:051979
551 25:30Tihana DELAČ98. MK Velika Gorica  Velika Gorica  Žene 20. 05:061989
881 25:31Ivica BUBNJARIĆ99. AK Varaždin  Varaždin  Muški 79. 05:061971
887 25:31Silvio KOBER100. DVD Komin   Hrvatska  Muški 80. 05:061988
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768 25:34Mihael MIHALOVIĆ101. Ind_HR   HrvatskaMuški 81. 05:071989
699 25:36Zoran KOLARIĆ102. Ind_HR   HrvatskaMuški 82. 05:071974
817 25:36Ivica PERŠIĆ103. Muški 83.    TK Rudar  Mursko Središće 05:071979
529 25:39Jelena TARADI MIHALOVIĆ104. AK Međimurje  ČakovecŽene 21. 05:081987
799 25:40Iva MIKULIĆ105. TK Kotoripski begači  KotoribaŽene 22. 05:081984
556 25:40Romano ŠEGOVIĆ106. AK Koprivnica  KoprivnicaMuški 84. 05:081994
849 25:40Leonardo SEVER107. Ind_HR   Hrvatska  Boksački klub ČakMuški 85. 05:082001
811 25:41Mario VARGEK108. CrossFit Zrinski  ČakovecMuški 86. 05:081985
680 25:46Nikola FILIP109. Ind_HR   HrvatskaMuški 87. 05:091984
537 25:48Mario KLOBUČARIĆ110. Ind_HR   HrvatskaMuški 88. 05:091981
522 25:49Martina JANKULIJA111. Ind_HR   HrvatskaŽene 23. 05:101978
618 25:50Dunja FILIPAN112. Ind_HR   HrvatskaŽene 24. 05:101988
520 25:53Valerija JANEŽIČ113. Ind_SLO   SlovenijaŽene 25. 05:101994
814 25:54Bruno PALAŠEK114. Ind_HR   HrvatskaMuški 89. 05:111988
631 25:55Karlo TERZO115. Ind_HR   HrvatskaMuški 90. 05:111994
676 25:56Ivica STROJKO116. Ind_HR   HrvatskaMuški 91. 05:111979
526 25:59Davorin FRANJIĆ117. AK Međimurje  ČakovecMuški 92. 05:121968
819 26:00Lucija HORVAT118. DVD Mali Mihaljevec   HrvatskaŽene 26. 05:122001
822 26:01Rene HORVAT119. DVD Mali Mihaljevec   HrvatskaMuški 93. 05:122002
660 26:04Irena ŠESTAK120. Ind_HR   HrvatskaŽene 27. 05:131984
610 26:06Anita ILJKIĆ121. AK Koprivnica  KoprivnicaŽene 28. 05:131987
798 26:11Krešo PAPEC122. Ind_HR   HrvatskaMuški 94. 05:141983
543 26:16Josipa BREŽNJAK123. Ind_HR   HrvatskaŽene 29. 05:151991
792 26:17Paulina PLAČKO124. TK Kotoripski begači  KotoribaŽene 30. 05:151984
824 26:17Dino BUKAL125. Ind_HR   HrvatskaMuški 95. 05:151992
793 26:18Snježana SOKAČ126. TK Kotoripski begači  KotoribaŽene 31. 05:151990
731 26:20Dino KOREN127. DVD Mačkovec   HrvatskaMuški 96. 05:161993
583 26:20Renata LEDINKO128. Ind_HR   HrvatskaŽene 32. 05:161986
847 26:22Kristijan CEPANEC129. DVD Donji Kneginec   HrvatskaMuški 97. 05:161993
848 26:23Ivana BAJS130. DVD Donji Kneginec   HrvatskaŽene 33. 05:162000
717 26:23Karlo SOTLER131. DVD Knezovec   HrvatskaMuški 98. 05:162001
582 26:23Sanja LEDINKO132. Ind_HR   HrvatskaŽene 34. 05:161984
653 26:26Leonard RATKOVIĆ133. Ind_HR   HrvatskaMuški 99. 05:171991
714 26:35Luka MEGLIĆ134. DVD Knezovec   HrvatskaMuški 100. 05:191996
808 26:39Marko ZEKO135. Ind_HR   HrvatskaMuški 101. 05:201990
859 26:39Karolina KRŽINA136. CrossFit Zrinski  ČakovecŽene 35. 05:201988
677 26:40Vladimir SEDLAR137. Ind_HR   HrvatskaMuški 102. 05:201981
600 26:43Ana CRNČEC138. Ind_HR   HrvatskaŽene 36. 05:201981
781 26:44Mario VINKO139. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški 103. 05:211981
761 26:45Krešimir GAVEZ140. Ind_HR   HrvatskaMuški 104. 05:211969
620 26:46Anita BRNADIĆ141. Ind_HR   HrvatskaŽene 37. 05:211980
730 26:52Benjamin KOREN142. DVD Mačkovec   HrvatskaMuški 105. 05:221990
619 26:54Vedran ŠEPAROVIĆ143. Ind_HR   HrvatskaMuški 106. 05:231984
547 26:57Dejan JUROVIĆ144. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno zdMuški 107. 05:231990
505 26:58Katarina KOCIJAN145. Ind_HR   HrvatskaŽene 38. 05:231982
534 27:04Damir TARADI146. CrossFit Zrinski  ČakovecMuški 108. 05:251980
523 27:06Danijel KRAMAR147. Ind_HR   HrvatskaMuški 109. 05:251985
509 27:07Viktorija KALAMARI148. DVD Mala Subotica   HrvatskaŽene 39. 05:251992
694 27:13Miro FRANJO149. Ind_HR   HrvatskaMuški 110. 05:261977
861 27:15Deni VUK150. Ind_HR   HrvatskaMuški 111. 05:271994
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878 27:16Tomislav ANIČIĆ151. Ind_HR   HrvatskaMuški 112. 05:271960
510 27:16Mihaela BAŠEK152. Ind_HR   HrvatskaŽene 40. 05:271976
710 27:18Dario PAVLIČEVIĆ153. DVD Imbriovec   HrvatskaMuški 113. 05:271992
900 27:20Danijel VIŠNJIĆ154. Ind_HR   HrvatskaMuški 114. 05:281995
501 27:21Josip VUSILOVIĆ155. AK Međimurje  ČakovecMuški 115. 05:281963
518 27:29Lana SOBOČAN156. Ind_HR   HrvatskaŽene 41. 05:301983
785 27:30Zdravko KUTNJAK157. Ind_HR   HrvatskaMuški 116. 05:301987
872 27:30Nino ŽVORC158. Ind_HR   HrvatskaMuški 117. 05:301993
597 27:40Darko BALIĆ159. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški 118. 05:321983
654 27:43Eli HRGOVIĆ160. Ind_HR   HrvatskaMuški 119. 05:322003
870 27:44Zvonko CENKO161. BSV  LudbregMuški 120. 05:331957
865 27:45Irena EĆIMOVIĆ162. AK Koprivnica  KoprivnicaŽene 42. 05:331979
757 27:46Višnja BOŽIĆ163. Ind_HR   HrvatskaŽene 43. 05:331971
565 27:48Emina LAJTMAN164. Ind_HR   HrvatskaŽene 44. 05:331980
834 27:48Damir LUKŠA165. Ind_HR   HrvatskaMuški 121. 05:331991
586 27:48Lidija VRBANIĆ166. TK Marathon '95  VaraždinŽene 45. 05:331970
587 27:49Ivana KOBZINEK167. Ind_HR   HrvatskaŽene 46. 05:341985
609 27:50Nikola POFUK168. PRESS GLASS   PoljskaMuški 122. 05:341989
704 27:51Štefica JEĐUT169. VSU Žiškovec   HrvatskaŽene 47. 05:341983
571 27:52Dijana NOVAK170. Ind_HR   HrvatskaŽene 48. 05:341972
751 27:56Matija PILAŠ171. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški 123. 05:351990
831 27:57Viktorija PŠAG172. Ind_HR   HrvatskaŽene 49. 05:351998
684 27:58Nikola ČUKELJ173. PRESS GLASS   PoljskaMuški 124. 05:351992
664 28:01Patricia SENJANIN CAR174. Ind_HR   HrvatskaŽene 50. 05:361983
81 28:03Andrija POTOČNJAK175. AK Međimurje  ČakovecMuški 125. 05:361986

860 28:05Ivica BISTER176. Ind_HR   HrvatskaMuški 126. 05:371978
530 28:05Snježana POSAVEC177. Ind_HR   HrvatskaŽene 51. 05:371987
884 28:06Davor BALAŠKO178. Ind_HR   HrvatskaMuški 127. 05:371978
663 28:07Janja NOVAK179. Ind_HR   HrvatskaŽene 52. 05:371993
665 28:07Marija ŠESTAK180. Ind_HR   HrvatskaŽene 53. 05:371984
888 28:08Tomislav KNEZ181. DVD Komin   HrvatskaMuški 128. 05:371996
598 28:11Barbara RADIKOVIĆ182. Ind_HR   HrvatskaŽene 54. 05:381981
585 28:12Lidija KLOBUČARIĆ183. Ind_HR   HrvatskaŽene 55. 05:381982
844 28:12Mateja VUGRIN184. Ind_HR   HrvatskaŽene 56. 05:381990
688 28:12Karlo ŠKROBAR185. Ind_HR   HrvatskaMuški 129. 05:381986
866 28:17Petar FELETAR186. AK Sljeme  ZagrebMuški 130. 05:391978
612 28:18Marijana KUTNJAK187. USR Sport za sve  Sveti Juraj na BregŽene 57. 05:391966
531 28:19Zvjezdana TRUPKOVIĆ188. Ind_HR   HrvatskaŽene 58. 05:401971
637 28:19Željko HORVAT189. Ind_HR   HrvatskaMuški 131. 05:401966
851 28:19Hrvoje NOVAK190. Ind_HR   HrvatskaMuški 132. 05:401990
864 28:20Branko UTJEŠINOVIĆ191. Grad ZagrebMuški 133. 05:401953
681 28:21Tamara FILIP192. Ind_HR   Hrvatska  Muraken GymŽene 59. 05:401987
867 28:21Danijela KANIŠKI193. PRESS GLASS   PoljskaŽene 60. 05:401990
687 28:21Saša MIKAC194. Ind_HR   HrvatskaMuški 134. 05:401983
880 28:23Andrea PANDURIĆ195. Ind_HR   HrvatskaŽene 61. 05:401989
636 28:25Mario RADIKOVIĆ196. Ind_HR   HrvatskaMuški 135. 05:411978
775 28:31Lucija POKRIVAČ197. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa SŽene 62. 05:422001
857 28:32Renata MARTINEC198. Ind_HR   HrvatskaŽene 63. 05:421985
635 28:34Tomislav ŠARIĆ199. Ind_HR   HrvatskaMuški 136. 05:431982
634 28:34Željko PAVLIC200. Ind_HR   HrvatskaMuški 137. 05:431981
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767 28:35Mirko LEŠKO201. Ind_HR   Hrvatska  Leško d.o.o.Muški 138. 05:431984
780 28:36Vanja TEREK202. Ind_HR   HrvatskaŽene 64. 05:431990
766 28:38Diana LESAR203. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica LivŽene 65. 05:431988
752 28:41Andrej SABO204. Ind_AUT   AustrijaMuški 139. 05:441985
64 28:44Josip VARGA205. AK Međimurje  ČakovecMuški 140. 05:451955

629 28:45Petra HORVAT206. Ind_HR   HrvatskaŽene 66. 05:451981
564 28:46Miljenko VRBANEC207. TK Rudar  Mursko SredišćeMuški 141. 05:451970
662 28:49Karlo GORIČANEC208. Ind_HR   HrvatskaMuški 142. 05:461989
652 28:51Kristijan TENČIĆ209. Ind_HR   HrvatskaMuški 143. 05:461991
345 28:52Ronald PINTARIĆ210. CrossFit Zrinski  ČakovecMuški 144. 05:461975
346 28:52Silvija PINTARIĆ211. CrossFit Zrinski  ČakovecŽene 67. 05:461974
854 28:55Igor NOVAK212. Ind_HR   HrvatskaMuški 145. 05:471990
899 28:59Vladimira VUČENIK213. AK Međimurje  ČakovecŽene 68. 05:481976
896 28:59Mario HORVAT214. Ind_HR   HrvatskaMuški 146. 05:481993
807 29:00Magdalena ZEKO215. Ind_HR   HrvatskaŽene 69. 05:481986
801 29:03Josip BOŽIĆ216. AK Međimurje  ČakovecMuški 147. 05:481957
709 29:05Irena SOLAR217. DVD Imbriovec   HrvatskaŽene 70. 05:491994
561 29:06Adrijana PONGRAC HLADNIK218. Ind_HR   HrvatskaŽene 71. 05:491994
721 29:09Vladimir MAGIĆ219. DVD Imbriovec   HrvatskaMuški 148. 05:501972
599 29:12Marina MARKEK220. AK Koprivnica  KoprivnicaŽene 72. 05:501967
627 29:13Lidija LONČARIĆ221. TK Marathon '95  VaraždinŽene 73. 05:501968
570 29:16Branko MUHA222. AK Varaždin  VaraždinMuški 149. 05:511954
576 29:18Monika ŽIGNIĆ223. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB ČŽene 74. 05:511977
685 29:19Maja BRATKO224. Ind_HR   HrvatskaŽene 75. 05:521980
891 29:21Željko OVČAR225. Ind_HR   HrvatskaMuški 150. 05:521965
845 29:22Dario TOPLEK226. Ind_HR   HrvatskaMuški 151. 05:521983
581 29:26Anita HUSIĆ227. CrossFit Zrinski  ČakovecŽene 76. 05:531992
579 29:27Lana KRIŽARIĆ228. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 77. 05:531981
893 29:29Ivan ERŠEG229. PRESS GLASS   PoljskaMuški 152. 05:541988
606 29:34Ljiljana ŠIPUŠ230. USR Sport za sve  Mala SuboticaŽene 78. 05:551967
827 29:40Kasandra VIDOVIĆ231. Ind_HR   HrvatskaŽene 79. 05:562001
828 29:40Đejmi VIDOVIĆ232. Ind_HR   HrvatskaMuški 153. 05:561970
885 29:43Helena KRSTIĆ233. TK Maraton  KrapinaŽene 80. 05:561981
754 29:44Dijana SONTACCHI234. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 81. 05:571988
658 29:45Jelena GORIČANEC235. Ind_HR   HrvatskaŽene 82. 05:571991
715 29:50Stela VINKOVIĆ236. DVD Knezovec   HrvatskaŽene 83. 05:582002
683 29:54Mladen STECEVIĆ237. TK Marathon '95  VaraždinMuški 154. 05:591962
794 29:56Bruno OVČAR238. AK Međimurje  ČakovecMuški 155. 05:591989
795 29:58Mladen MAVRIN239. Ind_HR   HrvatskaMuški 156. 05:591979
753 30:01Bojan SONTACCHI240. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški 157. 06:001987
902 30:01Gordana HARAMBAŠIĆ241. Ind_HR   HrvatskaŽene 84. 06:001966
843 30:02Petar TOT242. Ind_HR   HrvatskaMuški 158. 06:001973
557 30:03Barbara SMOLKOVIČ243. Ind_HR   HrvatskaŽene 85. 06:001992
617 30:12Ivan MANITAŠEVIĆ244. PRESS GLASS   PoljskaMuški 159. 06:021986
895 30:14Simona BEĆ245. Ind_HR   HrvatskaŽene 86. 06:031997
567 30:16Darko PODGORELEC246. PRESS GLASS   PoljskaMuški 160. 06:031985
673 30:18Leo HORVAT247. Ind_HR   HrvatskaMuški 161. 06:031984
803 30:18Lucija MIKULIĆ248. Ind_HR   HrvatskaŽene 87. 06:032001
804 30:20Ivan LATIN249. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški 162. 06:041991
840 30:29Marko ŠARIĆ250. Ind_HR   HrvatskaMuški 163. 06:061985
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906 30:29Vjekoslav HORVAT251. Ind_HR   HrvatskaMuški 164. 06:061985
630 30:29Biserka BUHIN252. AK Varaždin  VaraždinŽene 88. 06:061989
592 30:39Iva DRK253. CrossFit Zrinski  ČakovecŽene 89. 06:081989
905 30:41Silvija TEŽAČKI254. SK Omega gym  Gornji KneginecŽene 90. 06:081980
563 30:41Ivana JAGEC255. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 91. 06:081986
562 30:42Ivan LISJAK256. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški 165. 06:081982
874 30:42Dalibor JOVANOVIĆ257. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  VaražMuški 166. 06:081987
875 30:43Alojz HUNJAK258. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  VaražMuški 167. 06:081986
876 30:45Milivoj BUJANIĆ259. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  VaražMuški 168. 06:091980
75 30:45Dunja FRANJIĆ260. AK Međimurje  ČakovecŽene 92. 06:091970

770 30:46Lidija ORLOVAC261. Ind_HR   HrvatskaŽene 93. 06:091977
873 30:47Kristijan BAKIĆ262. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  VaražMuški 169. 06:091988
693 30:48Maja BARBIĆ263. Ind_HR   HrvatskaŽene 94. 06:091977
568 30:52Tamara ŠIMUNIĆ264. Ind_HR   HrvatskaŽene 95. 06:101992
542 30:57Srđan SRĐENOVIĆ265. Ind_HR   HrvatskaMuški 170. 06:111976
506 31:04Vlatka HORVAT266. Ind_HR   HrvatskaŽene 96. 06:131980
661 31:04Karlo PERHOČ267. Ind_HR   HrvatskaMuški 171. 06:131991
719 31:05Darko BRLEČIĆ268. JVP Grada Zagreba   HrvatskaMuški 172. 06:131976
546 31:06Tamara FILEŠ269. AK Međimurje  ČakovecŽene 97. 06:131967
763 31:11Jasna HORVAT270. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 98. 06:141969
846 31:14Natalija TOPLEK271. Ind_HR   HrvatskaŽene 99. 06:151985
642 31:16Ivana HORVAT272. Ind_HR   HrvatskaŽene 100. 06:151981
57 31:17Tomislav POSLON273. Ind_HR   HrvatskaMuški 173. 06:151988

589 31:18Boris KOVAČIĆ274. Ind_HR   HrvatskaMuški 174. 06:151962
756 31:19Marjana ZDOLEC275. Ind_HR   HrvatskaŽene 101. 06:161985
800 31:29Jelena KRIŽAIĆ276. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa SŽene 102. 06:182001
525 31:29Ana-Mary POSAVEC277. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "CoŽene 103. 06:181988
858 31:31Jasna CIBOCI278. Ind_HR   HrvatskaŽene 104. 06:181974
519 31:31Renata KUTNJAK KIŠ279. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno zdŽene 105. 06:181966
643 31:33Ivica HORVAT280. Ind_HR   HrvatskaMuški 175. 06:181979
591 31:39Nina NOVAKOVIĆ281. CrossFit Zrinski  ČakovecŽene 106. 06:201990
826 31:41Aleksandar VIDOVIĆ282. Ind_HR   HrvatskaMuški 176. 06:201996
791 31:43Ivan VURUŠIĆ283. Ind_HR   HrvatskaMuški 177. 06:201993
535 31:47Sanja ANDROČEC284. Ind_HR   HrvatskaŽene 107. 06:211980
584 31:50Jelena BAJKOVEC285. Ind_HR   HrvatskaŽene 108. 06:221987
863 31:52Kamer HALILI286. AK Maksimir  ZagrebMuški 178. 06:221946
672 31:53Rajko BEL287. Ind_HR   HrvatskaMuški 179. 06:221963
548 31:55Aleksandra KOVAČIĆ288. Ind_HR   HrvatskaŽene 109. 06:231991
602 31:56Marina NOVAKOVIĆ TOPLEK289. Ind_HR   HrvatskaŽene 110. 06:231981
690 31:57Lana MLINARIĆ290. Ind_HR   HrvatskaŽene 111. 06:231987
594 31:57Lucija NOVAK291. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno zdŽene 112. 06:231986
639 31:58Ana ZIDARIĆ292. USR Sport za sve  Mursko SredišćeŽene 113. 06:231993
640 31:59Alen VARGA293. USR Sport za sve  Mursko SredišćeMuški 180. 06:241992
835 32:00Nina ZRNA294. Ind_HR   HrvatskaŽene 114. 06:241976
650 32:01Sanja KOZAR295. AK Međimurje  ČakovecŽene 115. 06:241989
651 32:02Mateja ŽIVČEC296. USR Sport za sve  Mursko SredišćeŽene 116. 06:241990
605 32:03Kristina VRABEC297. Ind_HR   HrvatskaŽene 117. 06:241985
603 32:05Zlatko TOPLEK298. Ind_HR   HrvatskaMuški 181. 06:251977
787 32:05Nikola TELEBUH299. Ind_HR   HrvatskaMuški 182. 06:251987
789 32:05Kristina PEVEC300. Ind_HR   HrvatskaŽene 118. 06:251990
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554 32:07Ivana ŽGANEC301. Ind_HR   HrvatskaŽene 119. 06:251985
788 32:16Marko PUŠKADIJA302. Ind_HR   Hrvatska  STK PutjaneMuški 183. 06:271977
850 32:18Sara ČUKA303. Ind_HR   HrvatskaŽene 120. 06:271991
347 32:20Lara KRALJ304. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa SŽene 121. 06:282002
578 32:20Martin NOVAK305. CrossFit Zrinski  ČakovecMuški 184. 06:281986
545 32:21Laura LISJAK306. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja ČakŽene 122. 06:281992
678 32:23Morena ĐUD307. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja ČakŽene 123. 06:281998
802 32:41Paola Isabel GLUMPAK308. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa SŽene 124. 06:322003
342 32:49Laura HORVAT309. AK Međimurje  ČakovecŽene 125. 06:342001
340 32:50Jakov MESARIĆ310. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola ČakMuški 185. 06:342000
772 32:54Miroslav PEVEC311. Ind_HR   HrvatskaMuški 186. 06:351976
837 33:00Ljiljana POČEKAJ312. Ind_HR   HrvatskaŽene 126. 06:361967
566 33:01Jelena PODGORELEC313. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 127. 06:361982
514 33:02Zlatko SIR314. Ind_HR   HrvatskaMuški 187. 06:361956
656 33:05Ivorka JURENEC TOMAC315. Ind_HR   HrvatskaŽene 128. 06:371973
655 33:05Krunoslav TOMAC316. Ind_HR   HrvatskaMuški 188. 06:371971
682 33:13Jadranka SVENŠEK317. Ind_HR   HrvatskaŽene 129. 06:381966
790 33:16Mateja DAVID318. Ind_HR   HrvatskaŽene 130. 06:391989
633 33:18Tina PETROVIĆ319. Ind_HR   HrvatskaŽene 131. 06:391991
670 33:20Janja SLUNJSKI320. Ind_HR   HrvatskaŽene 132. 06:401981
622 33:22Magdalena STRNIŠČAK321. Ind_HR   HrvatskaŽene 133. 06:402003
783 33:22Danijela VIŠNJIĆ322. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola ČakŽene 134. 06:402003
786 33:26Stjepan JALŠOVEC323. Ind_HR   HrvatskaMuški 189. 06:411986
544 33:28Iva BABIĆ324. Ind_HR   HrvatskaŽene 135. 06:411982
784 33:29Blaženka VIŠNJIĆ325. Ind_HR   HrvatskaŽene 136. 06:421976
588 33:30Slavica REMENAR326. Ind_HR   HrvatskaŽene 137. 06:421978
503 33:34Barbara BREŽNJAK327. Ind_HR   HrvatskaŽene 138. 06:431992
344 33:35Anita HALABAREC328. Ind_HR   HrvatskaŽene 139. 06:431978
657 33:39Iva VINKOVIĆ329. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa SŽene 140. 06:442003
901 33:40Sven NOVAK330. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola ČakMuški 190. 06:442000
889 33:40Hrvoje VAROŠANEC331. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola ČakMuški 191. 06:441999
648 33:53Dubravka KIŠIĆ332. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "CoŽene 141. 06:461980
649 33:53Jelena POSAVEC333. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "CoŽene 142. 06:461989
511 33:59Gordana LEVAČIĆ334. USR Sport za sve  Sveti Juraj na BregŽene 143. 06:481975
626 33:59Anica PETRIČEVIĆ335. USR Sport za sve  Sveti Juraj na BregŽene 144. 06:481974
890 34:02Daria CIRKVENČIĆ336. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola ČakŽene 145. 06:482001
856 34:07Dinka BAJZEK POSAVEC337. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 146. 06:491986
538 34:23Branimir BEL338. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.Muški 192. 06:521977
892 34:40Ivona VUGRINEC339. Ind_HR   HrvatskaŽene 147. 06:561993
812 34:43Ana TRSTENJAK340. Ind_HR   HrvatskaŽene 148. 06:561990
813 34:44Bernard GRŽINIĆ341. Ind_HR   HrvatskaMuški 193. 06:571993
764 34:55Paula HORVAT342. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica LivŽene 149. 06:592003
513 35:10Martina KOCIJAN343. Ind_HR   HrvatskaŽene 150. 07:021983
552 35:12Jasminka PODVEZ344. PD Bundek  Mursko SredišćeŽene 151. 07:021966
869 35:17Zvonimir TUMPIĆ345. AK Varaždin  VaraždinMuški 194. 07:031946
616 35:19Mirjana ŠPRAJC346. USR Sport za sve  Sveti Juraj na BregŽene 152. 07:041974
638 35:24Milena EDEŠAR DOMINIĆ347. Ind_HR   HrvatskaŽene 153. 07:051975
615 35:32Gordana ŠKVORC348. USR Sport za sve  Sveti Juraj na BregŽene 154. 07:061972
604 35:36Sandra MESARIĆ349. Ind_HR   HrvatskaŽene 155. 07:071979
644 35:36Sanja BRATKOVIĆ350. Ind_HR   HrvatskaŽene 156. 07:071971
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765 35:47Iva KIŠASONDI351. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 157. 07:091983
755 35:48Ivana ŠPICAR352. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 158. 07:091995
532 35:59Ana BABIĆ PERHOČ353. Ind_HR   Hrvatska  KOZlegiceŽene 159. 07:121988
517 36:01Irena ČAČEK354. Ind_HR   Hrvatska  PD IzletnikŽene 160. 07:121987
686 36:14Anita GLAVINA355. Ind_HR   HrvatskaŽene 161. 07:151987
796 36:14Igor ŠTEFIČAR356. AK Međimurje  ČakovecMuški 195. 07:151993
613 36:28Mirjana FERLIN SRNEC357. USR Sport za sve  Sveti Juraj na BregŽene 162. 07:171968
614 36:29Mirjana POLANEC358. USR Sport za sve  Sveti Juraj na BregŽene 163. 07:181971
879 36:30Maja MIKOLAJ359. Ind_HR   HrvatskaŽene 164. 07:181994
577 36:48Marko ŠKVORC360. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB ČMuški 196. 07:211980
549 36:49Anica HOLCINGER361. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja ČakŽene 165. 07:221986
541 36:49Adriana BEŠLIĆ362. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja ČakŽene 166. 07:221994
540 36:50Ana ROB363. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja ČakŽene 167. 07:221995
769 37:02Izabela NOVAKOVIĆ364. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica LivŽene 168. 07:242001
777 37:03Ana Marija RADOŠEVIĆ365. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica LivŽene 169. 07:242001
907 37:16Petar TOMPOŠ366. Ind_HR   HrvatskaMuški 197. 07:271997
550 37:39Mirjana KUKOVEC367. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 170. 07:321972
625 37:41Marina MAJSAN368. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno zdŽene 171. 07:321978
624 37:42Jasmina KORENT369. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno zdŽene 172. 07:321993
815 37:46Iva MIHINJAČ370. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 173. 07:331996
797 37:46Helena HERMAN371. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa SŽene 174. 07:332002
349 37:48Tomica POSAVEC372. Ind_HR   HrvatskaMuški 198. 07:331983
350 37:49Ivan BLAGUS373. Ind_HR   HrvatskaMuški 199. 07:341990
809 38:10Ivan VUKOVIĆ374. Ind_HR   HrvatskaMuški 200. 07:381951
611 38:21Tomislav HALABAREC375. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški 201. 07:401971
593 38:24Manuela NOVAK376. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene 175. 07:411993
836 38:31Draženka TODOROVIĆ377. Ind_HR   HrvatskaŽene 176. 07:421962
695 38:36Mario HALUDEK378. Ind_HR   HrvatskaMuški 202. 07:431978
647 38:41Spomenka STRUŠKI379. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "CoŽene 177. 07:441972
569 38:52Ana LOVRENČIĆ380. Ind_HR   HrvatskaŽene 178. 07:461991
573 39:33Katarina POLJAK381. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB ČŽene 179. 07:541990
575 39:35Gordana HORVAT382. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB ČŽene 180. 07:551984
508 40:12Martina KOLARIĆ383. Ind_HR   HrvatskaŽene 181. 08:021997
862 40:12Daliborka DŽINIĆ384. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar 'CoŽene 182. 08:021972
574 40:34Kristina KLEPAČ385. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB ČŽene 183. 08:071979
572 40:35Nevenka HORVAT386. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB ČŽene 184. 08:071968
646 40:40Jelena HUZJAK387. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "CoŽene 185. 08:081993
601 40:44Štefanija NOVAKOVIĆ388. Ind_HR   Hrvatska  KatružaŽene 186. 08:091956
842 42:14Elizabeta PETEK389. Ind_HR   HrvatskaŽene 187. 08:271953
504 42:16Mirjana PAVETIĆ390. Ind_HR   Hrvatska  KrkaniŽene 188. 08:271959
776 53:53Marija PREKUPEC391. Ind_HR   Hrvatska  Hrvatska komora Žene 189. 10:461965
692 DNFLuka BALIĆ Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicMuški .1998
816 DNFLidija JURČEC Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene .1972
750 DNFMargareta LESJAK Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene .1999
832 DNFNeven NOVAK Ind_HR   HrvatskaMuški .1997
512 DNFMihaela PINTARIĆ Ind_HR   HrvatskaŽene .1981
778 DNFElena STOJKOV Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnicŽene .1987
502 DNFIvica ŠKVORC Ind_HR   HrvatskaMuški .1978
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675 19:18Doroteja SANTI1. AK Slatina  Slatina6. 03:511997
528 20:27Simona JAMBROŠIĆ2. AK Varaždin  Varaždin11. 04:052003
782 20:58Nives ZEBIĆ3. AK Maksimir  Zagreb15. 04:111998
287 22:03Helena GLEĐA4. AK Dubrovnik  Dubrovnik23. 04:241977
779 22:31Tena ŠKVORC5. Ind_HR   Hrvatska  SAK FIT Zaprešić32. 04:301997
201 22:52Lea KOS6. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre40. 04:341988
607 23:13Vanja RUPČIĆ7. AK Koprivnica  Koprivnica49. 04:381979
703 23:39Martina COMBAJ8. DVD Stružec   Hrvatska55. 04:441988
559 23:43Dorotea TOMAŠIĆ9. CrossFit Zrinski  Čakovec57. 04:441991
707 23:43Mateja VUGRINEC10. VSU Žiškovec   Hrvatska58. 04:441991
838 23:47Ivana PEJIĆ11. VSU Žiškovec   Hrvatska61. 04:451987
343 24:07Iris JAMBREŠIĆ12. Ind_HR   Hrvatska63. 04:491999
338 24:22Nina DOBŠA13. AK Međimurje  Čakovec67. 04:521999
806 24:41Mirjana ZIDARIĆ14. AK Varaždin  Varaždin76. 04:561969
711 24:52Jasmina KADIJA15. JVP Grada Zagreba   Hrvatska82. 04:581982
882 25:03Antonia RUŽIĆ16. Ind_HR   Hrvatska87. 05:002003
666 25:10Ivana ZELJKO17. AK Međimurje  Čakovec88. 05:021996
516 25:19Jasenka ŠIMUNČIĆ18. AK Varaždin  Varaždin93. 05:041974
698 25:20Tina JELENIĆ19. Ind_HR   Hrvatska94. 05:041985
551 25:30Tihana DELAČ20. MK Velika Gorica  Velika Gorica98. 05:061989
529 25:39Jelena TARADI MIHALOVIĆ21. AK Međimurje  Čakovec104. 05:081987
799 25:40Iva MIKULIĆ22. TK Kotoripski begači  Kotoriba105. 05:081984
522 25:49Martina JANKULIJA23. Ind_HR   Hrvatska111. 05:101978
618 25:50Dunja FILIPAN24. Ind_HR   Hrvatska112. 05:101988
520 25:53Valerija JANEŽIČ25. Ind_SLO   Slovenija113. 05:101994
819 26:00Lucija HORVAT26. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska118. 05:122001
660 26:04Irena ŠESTAK27. Ind_HR   Hrvatska120. 05:131984
610 26:06Anita ILJKIĆ28. AK Koprivnica  Koprivnica121. 05:131987
543 26:16Josipa BREŽNJAK29. Ind_HR   Hrvatska123. 05:151991
792 26:17Paulina PLAČKO30. TK Kotoripski begači  Kotoriba124. 05:151984
793 26:18Snježana SOKAČ31. TK Kotoripski begači  Kotoriba126. 05:151990
583 26:20Renata LEDINKO32. Ind_HR   Hrvatska128. 05:161986
848 26:23Ivana BAJS33. DVD Donji Kneginec   Hrvatska130. 05:162000
582 26:23Sanja LEDINKO34. Ind_HR   Hrvatska132. 05:161984
859 26:39Karolina KRŽINA35. CrossFit Zrinski  Čakovec136. 05:201988
600 26:43Ana CRNČEC36. Ind_HR   Hrvatska138. 05:201981
620 26:46Anita BRNADIĆ37. Ind_HR   Hrvatska141. 05:211980
505 26:58Katarina KOCIJAN38. Ind_HR   Hrvatska145. 05:231982
509 27:07Viktorija KALAMARI39. DVD Mala Subotica   Hrvatska148. 05:251992
510 27:16Mihaela BAŠEK40. Ind_HR   Hrvatska152. 05:271976
518 27:29Lana SOBOČAN41. Ind_HR   Hrvatska156. 05:301983
865 27:45Irena EĆIMOVIĆ42. AK Koprivnica  Koprivnica162. 05:331979
757 27:46Višnja BOŽIĆ43. Ind_HR   Hrvatska163. 05:331971
565 27:48Emina LAJTMAN44. Ind_HR   Hrvatska164. 05:331980
586 27:48Lidija VRBANIĆ45. TK Marathon '95  Varaždin166. 05:331970
587 27:49Ivana KOBZINEK46. Ind_HR   Hrvatska167. 05:341985
704 27:51Štefica JEĐUT47. VSU Žiškovec   Hrvatska169. 05:341983
571 27:52Dijana NOVAK48. Ind_HR   Hrvatska170. 05:341972
831 27:57Viktorija PŠAG49. Ind_HR   Hrvatska172. 05:351998
664 28:01Patricia SENJANIN CAR50. Ind_HR   Hrvatska174. 05:361983

1 / 9



Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Utrka građana - 5 km         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Godište

530 28:05Snježana POSAVEC51. Ind_HR   Hrvatska177. 05:371987
663 28:07Janja NOVAK52. Ind_HR   Hrvatska179. 05:371993
665 28:07Marija ŠESTAK53. Ind_HR   Hrvatska180. 05:371984
598 28:11Barbara RADIKOVIĆ54. Ind_HR   Hrvatska182. 05:381981
585 28:12Lidija KLOBUČARIĆ55. Ind_HR   Hrvatska183. 05:381982
844 28:12Mateja VUGRIN56. Ind_HR   Hrvatska184. 05:381990
612 28:18Marijana KUTNJAK57. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre187. 05:391966
531 28:19Zvjezdana TRUPKOVIĆ58. Ind_HR   Hrvatska188. 05:401971
681 28:21Tamara FILIP59. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym192. 05:401987
867 28:21Danijela KANIŠKI60. PRESS GLASS   Poljska193. 05:401990
880 28:23Andrea PANDURIĆ61. Ind_HR   Hrvatska195. 05:401989
775 28:31Lucija POKRIVAČ62. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa197. 05:422001
857 28:32Renata MARTINEC63. Ind_HR   Hrvatska198. 05:421985
780 28:36Vanja TEREK64. Ind_HR   Hrvatska202. 05:431990
766 28:38Diana LESAR65. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica L203. 05:431988
629 28:45Petra HORVAT66. Ind_HR   Hrvatska206. 05:451981
346 28:52Silvija PINTARIĆ67. CrossFit Zrinski  Čakovec211. 05:461974
899 28:59Vladimira VUČENIK68. AK Međimurje  Čakovec213. 05:481976
807 29:00Magdalena ZEKO69. Ind_HR   Hrvatska215. 05:481986
709 29:05Irena SOLAR70. DVD Imbriovec   Hrvatska217. 05:491994
561 29:06Adrijana PONGRAC HLADNIK71. Ind_HR   Hrvatska218. 05:491994
599 29:12Marina MARKEK72. AK Koprivnica  Koprivnica220. 05:501967
627 29:13Lidija LONČARIĆ73. TK Marathon '95  Varaždin221. 05:501968
576 29:18Monika ŽIGNIĆ74. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB223. 05:511977
685 29:19Maja BRATKO75. Ind_HR   Hrvatska224. 05:521980
581 29:26Anita HUSIĆ76. CrossFit Zrinski  Čakovec227. 05:531992
579 29:27Lana KRIŽARIĆ77. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni228. 05:531981
606 29:34Ljiljana ŠIPUŠ78. USR Sport za sve  Mala Subotica230. 05:551967
827 29:40Kasandra VIDOVIĆ79. Ind_HR   Hrvatska231. 05:562001
885 29:43Helena KRSTIĆ80. TK Maraton  Krapina233. 05:561981
754 29:44Dijana SONTACCHI81. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni234. 05:571988
658 29:45Jelena GORIČANEC82. Ind_HR   Hrvatska235. 05:571991
715 29:50Stela VINKOVIĆ83. DVD Knezovec   Hrvatska236. 05:582002
902 30:01Gordana HARAMBAŠIĆ84. Ind_HR   Hrvatska241. 06:001966
557 30:03Barbara SMOLKOVIČ85. Ind_HR   Hrvatska243. 06:001992
895 30:14Simona BEĆ86. Ind_HR   Hrvatska245. 06:031997
803 30:18Lucija MIKULIĆ87. Ind_HR   Hrvatska248. 06:032001
630 30:29Biserka BUHIN88. AK Varaždin  Varaždin252. 06:061989
592 30:39Iva DRK89. CrossFit Zrinski  Čakovec253. 06:081989
905 30:41Silvija TEŽAČKI90. SK Omega gym  Gornji Kneginec254. 06:081980
563 30:41Ivana JAGEC91. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni255. 06:081986
75 30:45Dunja FRANJIĆ92. AK Međimurje  Čakovec260. 06:091970

770 30:46Lidija ORLOVAC93. Ind_HR   Hrvatska261. 06:091977
693 30:48Maja BARBIĆ94. Ind_HR   Hrvatska263. 06:091977
568 30:52Tamara ŠIMUNIĆ95. Ind_HR   Hrvatska264. 06:101992
506 31:04Vlatka HORVAT96. Ind_HR   Hrvatska266. 06:131980
546 31:06Tamara FILEŠ97. AK Međimurje  Čakovec269. 06:131967
763 31:11Jasna HORVAT98. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni270. 06:141969
846 31:14Natalija TOPLEK99. Ind_HR   Hrvatska271. 06:151985
642 31:16Ivana HORVAT100. Ind_HR   Hrvatska272. 06:151981
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Utrka građana - 5 km         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Godište

756 31:19Marjana ZDOLEC101. Ind_HR   Hrvatska275. 06:161985
800 31:29Jelena KRIŽAIĆ102. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa276. 06:182001
525 31:29Ana-Mary POSAVEC103. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "277. 06:181988
858 31:31Jasna CIBOCI104. Ind_HR   Hrvatska278. 06:181974
519 31:31Renata KUTNJAK KIŠ105. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno z279. 06:181966
591 31:39Nina NOVAKOVIĆ106. CrossFit Zrinski  Čakovec281. 06:201990
535 31:47Sanja ANDROČEC107. Ind_HR   Hrvatska284. 06:211980
584 31:50Jelena BAJKOVEC108. Ind_HR   Hrvatska285. 06:221987
548 31:55Aleksandra KOVAČIĆ109. Ind_HR   Hrvatska288. 06:231991
602 31:56Marina NOVAKOVIĆ TOPLEK110. Ind_HR   Hrvatska289. 06:231981
690 31:57Lana MLINARIĆ111. Ind_HR   Hrvatska290. 06:231987
594 31:57Lucija NOVAK112. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno z291. 06:231986
639 31:58Ana ZIDARIĆ113. USR Sport za sve  Mursko Središće292. 06:231993
835 32:00Nina ZRNA114. Ind_HR   Hrvatska294. 06:241976
650 32:01Sanja KOZAR115. AK Međimurje  Čakovec295. 06:241989
651 32:02Mateja ŽIVČEC116. USR Sport za sve  Mursko Središće296. 06:241990
605 32:03Kristina VRABEC117. Ind_HR   Hrvatska297. 06:241985
789 32:05Kristina PEVEC118. Ind_HR   Hrvatska300. 06:251990
554 32:07Ivana ŽGANEC119. Ind_HR   Hrvatska301. 06:251985
850 32:18Sara ČUKA120. Ind_HR   Hrvatska303. 06:271991
347 32:20Lara KRALJ121. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa304. 06:282002
545 32:21Laura LISJAK122. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja Ča306. 06:281992
678 32:23Morena ĐUD123. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja Ča307. 06:281998
802 32:41Paola Isabel GLUMPAK124. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa308. 06:322003
342 32:49Laura HORVAT125. AK Međimurje  Čakovec309. 06:342001
837 33:00Ljiljana POČEKAJ126. Ind_HR   Hrvatska312. 06:361967
566 33:01Jelena PODGORELEC127. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni313. 06:361982
656 33:05Ivorka JURENEC TOMAC128. Ind_HR   Hrvatska315. 06:371973
682 33:13Jadranka SVENŠEK129. Ind_HR   Hrvatska317. 06:381966
790 33:16Mateja DAVID130. Ind_HR   Hrvatska318. 06:391989
633 33:18Tina PETROVIĆ131. Ind_HR   Hrvatska319. 06:391991
670 33:20Janja SLUNJSKI132. Ind_HR   Hrvatska320. 06:401981
622 33:22Magdalena STRNIŠČAK133. Ind_HR   Hrvatska321. 06:402003
783 33:22Danijela VIŠNJIĆ134. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola Ča322. 06:402003
544 33:28Iva BABIĆ135. Ind_HR   Hrvatska324. 06:411982
784 33:29Blaženka VIŠNJIĆ136. Ind_HR   Hrvatska325. 06:421976
588 33:30Slavica REMENAR137. Ind_HR   Hrvatska326. 06:421978
503 33:34Barbara BREŽNJAK138. Ind_HR   Hrvatska327. 06:431992
344 33:35Anita HALABAREC139. Ind_HR   Hrvatska328. 06:431978
657 33:39Iva VINKOVIĆ140. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa329. 06:442003
648 33:53Dubravka KIŠIĆ141. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "332. 06:461980
649 33:53Jelena POSAVEC142. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "333. 06:461989
511 33:59Gordana LEVAČIĆ143. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre334. 06:481975
626 33:59Anica PETRIČEVIĆ144. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre335. 06:481974
890 34:02Daria CIRKVENČIĆ145. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola Ča336. 06:482001
856 34:07Dinka BAJZEK POSAVEC146. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni337. 06:491986
892 34:40Ivona VUGRINEC147. Ind_HR   Hrvatska339. 06:561993
812 34:43Ana TRSTENJAK148. Ind_HR   Hrvatska340. 06:561990
764 34:55Paula HORVAT149. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica L342. 06:592003
513 35:10Martina KOCIJAN150. Ind_HR   Hrvatska343. 07:021983
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3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.
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apsolutni

Vrijeme
po km
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552 35:12Jasminka PODVEZ151. PD Bundek  Mursko Središće344. 07:021966
616 35:19Mirjana ŠPRAJC152. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre346. 07:041974
638 35:24Milena EDEŠAR DOMINIĆ153. Ind_HR   Hrvatska347. 07:051975
615 35:32Gordana ŠKVORC154. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre348. 07:061972
604 35:36Sandra MESARIĆ155. Ind_HR   Hrvatska349. 07:071979
644 35:36Sanja BRATKOVIĆ156. Ind_HR   Hrvatska350. 07:071971
765 35:47Iva KIŠASONDI157. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni351. 07:091983
755 35:48Ivana ŠPICAR158. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni352. 07:091995
532 35:59Ana BABIĆ PERHOČ159. Ind_HR   Hrvatska  KOZlegice353. 07:121988
517 36:01Irena ČAČEK160. Ind_HR   Hrvatska  PD Izletnik354. 07:121987
686 36:14Anita GLAVINA161. Ind_HR   Hrvatska355. 07:151987
613 36:28Mirjana FERLIN SRNEC162. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre357. 07:171968
614 36:29Mirjana POLANEC163. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre358. 07:181971
879 36:30Maja MIKOLAJ164. Ind_HR   Hrvatska359. 07:181994
549 36:49Anica HOLCINGER165. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja Ča361. 07:221986
541 36:49Adriana BEŠLIĆ166. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja Ča362. 07:221994
540 36:50Ana ROB167. Ind_HR   Hrvatska  Dom zdravlja Ča363. 07:221995
769 37:02Izabela NOVAKOVIĆ168. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica L364. 07:242001
777 37:03Ana Marija RADOŠEVIĆ169. Ind_HR   Hrvatska  Klub navijačica L365. 07:242001
550 37:39Mirjana KUKOVEC170. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni367. 07:321972
625 37:41Marina MAJSAN171. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno z368. 07:321978
624 37:42Jasmina KORENT172. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno z369. 07:321993
815 37:46Iva MIHINJAČ173. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni370. 07:331996
797 37:46Helena HERMAN174. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa371. 07:332002
593 38:24Manuela NOVAK175. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni376. 07:411993
836 38:31Draženka TODOROVIĆ176. Ind_HR   Hrvatska377. 07:421962
647 38:41Spomenka STRUŠKI177. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "379. 07:441972
569 38:52Ana LOVRENČIĆ178. Ind_HR   Hrvatska380. 07:461991
573 39:33Katarina POLJAK179. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB381. 07:541990
575 39:35Gordana HORVAT180. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB382. 07:551984
508 40:12Martina KOLARIĆ181. Ind_HR   Hrvatska383. 08:021997
862 40:12Daliborka DŽINIĆ182. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar 'C384. 08:021972
574 40:34Kristina KLEPAČ183. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB385. 08:071979
572 40:35Nevenka HORVAT184. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB386. 08:071968
646 40:40Jelena HUZJAK185. Ind_HR   Hrvatska  Fitness centar "387. 08:081993
601 40:44Štefanija NOVAKOVIĆ186. Ind_HR   Hrvatska  Katruža388. 08:091956
842 42:14Elizabeta PETEK187. Ind_HR   Hrvatska389. 08:271953
504 42:16Mirjana PAVETIĆ188. Ind_HR   Hrvatska  Krkani390. 08:271959
776 53:53Marija PREKUPEC189. Ind_HR   Hrvatska  Hrvatska komor391. 10:461965
512 DNFMihaela PINTARIĆ Ind_HR   Hrvatska1981
750 DNFMargareta LESJAK Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni1999
816 DNFLidija JURČEC Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni1972
778 DNFElena STOJKOV Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni1987
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.
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RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Godište

825 17:38Mladen IGNAC1. AK Međimurje  Čakovec1. 03:312001
339 18:08Lovro ŽBULJ2. AK Međimurje  Čakovec2. 03:372002
758 18:16Miran CRNOŠIJA3. Zagreb Runners  Zagreb3. 03:391989
903 19:05Goran BAKŠIĆ4. AK Glina  Glina4. 03:492001
833 19:12Josip LACKOVIĆ5. AK Sloboda  Varaždin5. 03:501965
705 19:33Luka ŽIVKO6. VSU Žiškovec   Hrvatska7. 03:541998
904 19:45Marian BAKŠIĆ7. AK Glina  Glina8. 03:572003
823 19:46Ivan DUJIĆ8. AK Međimurje  Čakovec9. 03:572002
868 19:54Luka RADETIĆ9. SK Omega  Varaždin10. 03:591992
883 20:46Branko LEŠČAK10. Ind_HR   Hrvatska12. 04:091972
877 20:54Dino BUHANEC11. Ind_HR   Hrvatska13. 04:111996
820 20:55Mario HORVAT12. Ind_HR   Hrvatska  PG GELER14. 04:111973
720 21:22Bruno BLAGAJ13. JVP Grada Zagreba   Hrvatska16. 04:161991
716 21:32Dino NOVAK14. DVD Knezovec   Hrvatska17. 04:182001
774 21:32Marko PLEŠE15. Ind_HR   Hrvatska  SAK FIT Zaprešić18. 04:181989
708 21:35Kristijan SOKOLIĆ16. DVD Donji Kneginec   Hrvatska19. 04:191971
897 21:37David VERLI17. AK Međimurje  Čakovec20. 04:192000
722 21:41Branimir BAKIĆ18. JVP grada Bjelovara   Hrvatska21. 04:201978
727 21:52Mario GRABEREC19. DVD Hrebinec   Hrvatska22. 04:221996
821 22:04Miroslav HORVAT20. Ind_HR   Hrvatska  PG GELER24. 04:251971
829 22:07Petar TOMAŠIĆ21. Ind_HR   Hrvatska25. 04:251990
712 22:13Dario DODIG22. JVP Grada Zagreba   Hrvatska26. 04:261986
725 22:13Ivan GRABEREC23. DVD Hrebinec   Hrvatska27. 04:261964
507 22:17Neven HORVAT24. Ind_HR   Hrvatska28. 04:271978
871 22:22Davor ŠTRLEK25. TK Marathon '95  Varaždin29. 04:281971
558 22:23Božo ŠEGOVIĆ26. AK Koprivnica  Koprivnica30. 04:281961
810 22:25Vedran ŠKROBAR27. Ind_HR   Hrvatska  Tim Joka31. 04:291994
539 22:33Marko HORVAT28. Ind_HR   Hrvatska33. 04:301987
718 22:34Kristijan TOMAŠEK29. JVP Grada Zagreba   Hrvatska34. 04:311981
894 22:37Marko VRBANEC30. USR Zagorje adventure team  Zabo35. 04:311996
689 22:40Matko ABRAMIĆ31. Ind_HR   Hrvatska36. 04:321984
671 22:45Filip BEL32. Ind_HR   Hrvatska37. 04:331998
608 22:45Hrvoje RUPČIĆ33. Ind_HR   Hrvatska38. 04:331976
898 22:51Filip VUČENIK34. AK Međimurje  Čakovec39. 04:342002
696 22:54Zvonko HORVATIĆ35. AK Međimurje  Čakovec41. 04:351961
641 22:56Antun SIROČIĆ36. Ind_HR   Hrvatska42. 04:351992
621 22:58Denis VAŽANIĆ37. Ind_HR   Hrvatska43. 04:351996
533 22:58Valentino KANTOCI38. Ind_HR   Hrvatska44. 04:351984
536 23:01Zlatko ANDROČEC39. Ind_HR   Hrvatska45. 04:362003
700 23:02Sebastian KRZNARIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  Katolički bogosl46. 04:361999
659 23:02Julio PIROVIĆ41. Adidas Runners  Zagreb47. 04:361975
701 23:12Marko BOBIČANEC42. DVD Mursko Središće   Hrvatska48. 04:381992
337 23:13Antonio STANKOVIĆ43. Ind_HR   Hrvatska50. 04:381998
908 23:18Albin MIHALIC44. Ind_HR   Hrvatska51. 04:391991
723 23:28Antonio MIŠIĆ45. JVP grada Bjelovara   Hrvatska52. 04:411993
515 23:31Neven ŠIMUNČIĆ46. AK Varaždin  Varaždin53. 04:421970
830 23:37Dejan DRVODERIĆ47. Ind_HR   Hrvatska  Auto-Vika d.o.o.54. 04:431980
855 23:40Bojan VIDOVIĆ48. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni56. 04:441986
702 23:44Danijel ŠTEFIČAR49. VSU Žiškovec   Hrvatska59. 04:451963
706 23:45Radovan ZADRAVEC50. VSU Žiškovec   Hrvatska60. 04:451970
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853 23:48Dean ČAVLEK51. DVD Lošinj   Hrvatska62. 04:451987
852 24:15Miroslav ČAVLEK52. JVP Mali Lošinj   Hrvatska64. 04:511964
553 24:17Goran ŽGANEC53. Ind_HR   Hrvatska  EKO Running Te65. 04:511987
341 24:19Bruno HORVAT54. Ind_HR   Hrvatska66. 04:521972
818 24:24Ivan JANUŠIĆ55. ATG Graz  Austrija68. 04:531988
713 24:26Nedjeljko BABIĆ56. JVP Grada Zagreba   Hrvatska69. 04:531971
697 24:27Dragan JELENIĆ57. Ind_HR   Hrvatska  STK Čakovec70. 04:531986
348 24:28Siniša LUDAŠ58. Ind_HR   Hrvatska71. 04:531971
759 24:29Alen ČIĆ59. Ind_HR   Hrvatska72. 04:541991
805 24:30Nikola VUGRINEC60. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa73. 04:542003
839 24:35Zoran STRAHIJA61. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni74. 04:551981
674 24:39Denis MARČEC62. CrossFit Zrinski  Čakovec75. 04:561988
841 24:41Filip NJEGOVEC63. AK Varaždin  Varaždin77. 04:562000
762 24:42Adrijan HAJDAROVIĆ64. Ind_HR   Hrvatska78. 04:562002
623 24:43Tomislav ZRINSKI65. Ind_HR   Hrvatska  UŠR Kapla79. 04:561989
886 24:46Kristijan MAČKOVIĆ66. DVD Sveti Ivan Zelina   Hrvatska80. 04:571989
524 24:46Dario POSAVEC67. PRESS GLASS   Poljska81. 04:571986
632 24:58Valentino KRANJČEC68. PRESS GLASS   Poljska83. 04:591991
728 24:58Miljenko PALNEC69. DVD Mursko Središće   Hrvatska84. 04:591981
596 25:00Kristijan CESAR70. PRESS GLASS   Poljska85. 05:001989
679 25:00Dejan KOVAČ71. Ind_HR   Hrvatska86. 05:001975
726 25:14Ivan GRABEREC72. DVD Hrebinec   Hrvatska89. 05:031991
555 25:14Krunoslav ŠKVORC73. Ind_HR   Hrvatska  EKO Running Te90. 05:031982
729 25:17Ivan PEČNJAK74. DVD Hrebinec   Hrvatska91. 05:031982
724 25:17Davor TOPLEK75. DVD Žiškovec   Hrvatska92. 05:031988
595 25:23Mihael MIKELIĆ76. PRESS GLASS   Poljska95. 05:041994
691 25:26Matko MIHIĆ77. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josipa96. 05:052002
628 25:27Tomislav MOŽANIĆ78. TK Marathon '95  Varaždin97. 05:051979
881 25:31Ivica BUBNJARIĆ79. AK Varaždin  Varaždin99. 05:061971
887 25:31Silvio KOBER80. DVD Komin   Hrvatska100. 05:061988
768 25:34Mihael MIHALOVIĆ81. Ind_HR   Hrvatska101. 05:071989
699 25:36Zoran KOLARIĆ82. Ind_HR   Hrvatska102. 05:071974
817 25:36Ivica PERŠIĆ83. 103.     TK Rudar  Mursko Središće 05:071979
556 25:40Romano ŠEGOVIĆ84. AK Koprivnica  Koprivnica106. 05:081994
849 25:40Leonardo SEVER85. Ind_HR   Hrvatska  Boksački klub Ča107. 05:082001
811 25:41Mario VARGEK86. CrossFit Zrinski  Čakovec108. 05:081985
680 25:46Nikola FILIP87. Ind_HR   Hrvatska109. 05:091984
537 25:48Mario KLOBUČARIĆ88. Ind_HR   Hrvatska110. 05:091981
814 25:54Bruno PALAŠEK89. Ind_HR   Hrvatska114. 05:111988
631 25:55Karlo TERZO90. Ind_HR   Hrvatska115. 05:111994
676 25:56Ivica STROJKO91. Ind_HR   Hrvatska116. 05:111979
526 25:59Davorin FRANJIĆ92. AK Međimurje  Čakovec117. 05:121968
822 26:01Rene HORVAT93. DVD Mali Mihaljevec   Hrvatska119. 05:122002
798 26:11Krešo PAPEC94. Ind_HR   Hrvatska122. 05:141983
824 26:17Dino BUKAL95. Ind_HR   Hrvatska125. 05:151992
731 26:20Dino KOREN96. DVD Mačkovec   Hrvatska127. 05:161993
847 26:22Kristijan CEPANEC97. DVD Donji Kneginec   Hrvatska129. 05:161993
717 26:23Karlo SOTLER98. DVD Knezovec   Hrvatska131. 05:162001
653 26:26Leonard RATKOVIĆ99. Ind_HR   Hrvatska133. 05:171991
714 26:35Luka MEGLIĆ100. DVD Knezovec   Hrvatska134. 05:191996
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Utrka građana - 5 km         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

808 26:39Marko ZEKO101. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:201990
677 26:40Vladimir SEDLAR102. Ind_HR   Hrvatska  137. 05:201981
781 26:44Mario VINKO103. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  139. 05:211981
761 26:45Krešimir GAVEZ104. Ind_HR   Hrvatska  140. 05:211969
730 26:52Benjamin KOREN105. DVD Mačkovec   Hrvatska  142. 05:221990
619 26:54Vedran ŠEPAROVIĆ106. Ind_HR   Hrvatska  143. 05:231984
547 26:57Dejan JUROVIĆ107. Ind_HR   Hrvatska  Zavod za javno z  144. 05:231990
534 27:04Damir TARADI108. CrossFit Zrinski  Čakovec  146. 05:251980
523 27:06Danijel KRAMAR109. Ind_HR   Hrvatska  147. 05:251985
694 27:13Miro FRANJO110. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:261977
861 27:15Deni VUK111. Ind_HR   Hrvatska  150. 05:271994
878 27:16Tomislav ANIČIĆ112. Ind_HR   Hrvatska  151. 05:271960
710 27:18Dario PAVLIČEVIĆ113. DVD Imbriovec   Hrvatska  153. 05:271992
900 27:20Danijel VIŠNJIĆ114. Ind_HR   Hrvatska  154. 05:281995
501 27:21Josip VUSILOVIĆ115. AK Međimurje  Čakovec  155. 05:281963
785 27:30Zdravko KUTNJAK116. Ind_HR   Hrvatska  157. 05:301987
872 27:30Nino ŽVORC117. Ind_HR   Hrvatska  158. 05:301993
597 27:40Darko BALIĆ118. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  159. 05:321983
654 27:43Eli HRGOVIĆ119. Ind_HR   Hrvatska  160. 05:322003
870 27:44Zvonko CENKO120. BSV  Ludbreg  161. 05:331957
834 27:48Damir LUKŠA121. Ind_HR   Hrvatska  165. 05:331991
609 27:50Nikola POFUK122. PRESS GLASS   Poljska  168. 05:341989
751 27:56Matija PILAŠ123. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  171. 05:351990
684 27:58Nikola ČUKELJ124. PRESS GLASS   Poljska  173. 05:351992
81 28:03Andrija POTOČNJAK125. AK Međimurje  Čakovec  175. 05:361986

860 28:05Ivica BISTER126. Ind_HR   Hrvatska  176. 05:371978
884 28:06Davor BALAŠKO127. Ind_HR   Hrvatska  178. 05:371978
888 28:08Tomislav KNEZ128. DVD Komin   Hrvatska  181. 05:371996
688 28:12Karlo ŠKROBAR129. Ind_HR   Hrvatska  185. 05:381986
866 28:17Petar FELETAR130. AK Sljeme  Zagreb  186. 05:391978
637 28:19Željko HORVAT131. Ind_HR   Hrvatska  189. 05:401966
851 28:19Hrvoje NOVAK132. Ind_HR   Hrvatska  190. 05:401990
864 28:20Branko UTJEŠINOVIĆ133. Grad Zagreb  191. 05:401953
687 28:21Saša MIKAC134. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:401983
636 28:25Mario RADIKOVIĆ135. Ind_HR   Hrvatska  196. 05:411978
635 28:34Tomislav ŠARIĆ136. Ind_HR   Hrvatska  199. 05:431982
634 28:34Željko PAVLIC137. Ind_HR   Hrvatska  200. 05:431981
767 28:35Mirko LEŠKO138. Ind_HR   Hrvatska  Leško d.o.o.  201. 05:431984
752 28:41Andrej SABO139. Ind_AUT   Austrija  204. 05:441985
64 28:44Josip VARGA140. AK Međimurje  Čakovec  205. 05:451955

564 28:46Miljenko VRBANEC141. TK Rudar  Mursko Središće  207. 05:451970
662 28:49Karlo GORIČANEC142. Ind_HR   Hrvatska  208. 05:461989
652 28:51Kristijan TENČIĆ143. Ind_HR   Hrvatska  209. 05:461991
345 28:52Ronald PINTARIĆ144. CrossFit Zrinski  Čakovec  210. 05:461975
854 28:55Igor NOVAK145. Ind_HR   Hrvatska  212. 05:471990
896 28:59Mario HORVAT146. Ind_HR   Hrvatska  214. 05:481993
801 29:03Josip BOŽIĆ147. AK Međimurje  Čakovec  216. 05:481957
721 29:09Vladimir MAGIĆ148. DVD Imbriovec   Hrvatska  219. 05:501972
570 29:16Branko MUHA149. AK Varaždin  Varaždin  222. 05:511954
891 29:21Željko OVČAR150. Ind_HR   Hrvatska  225. 05:521965
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Utrka građana - 5 km         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

845 29:22Dario TOPLEK151. Ind_HR   Hrvatska  226. 05:521983
893 29:29Ivan ERŠEG152. PRESS GLASS   Poljska  229. 05:541988
828 29:40Đejmi VIDOVIĆ153. Ind_HR   Hrvatska  232. 05:561970
683 29:54Mladen STECEVIĆ154. TK Marathon '95  Varaždin  237. 05:591962
794 29:56Bruno OVČAR155. AK Međimurje  Čakovec  238. 05:591989
795 29:58Mladen MAVRIN156. Ind_HR   Hrvatska  239. 05:591979
753 30:01Bojan SONTACCHI157. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  240. 06:001987
843 30:02Petar TOT158. Ind_HR   Hrvatska  242. 06:001973
617 30:12Ivan MANITAŠEVIĆ159. PRESS GLASS   Poljska  244. 06:021986
567 30:16Darko PODGORELEC160. PRESS GLASS   Poljska  246. 06:031985
673 30:18Leo HORVAT161. Ind_HR   Hrvatska  247. 06:031984
804 30:20Ivan LATIN162. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  249. 06:041991
840 30:29Marko ŠARIĆ163. Ind_HR   Hrvatska  250. 06:061985
906 30:29Vjekoslav HORVAT164. Ind_HR   Hrvatska  251. 06:061985
562 30:42Ivan LISJAK165. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  256. 06:081982
874 30:42Dalibor JOVANOVIĆ166. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  Var  257. 06:081987
875 30:43Alojz HUNJAK167. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  Var  258. 06:081986
876 30:45Milivoj BUJANIĆ168. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  Var  259. 06:091980
873 30:47Kristijan BAKIĆ169. CRHV_ Centar za rehabilitaciju  Var  262. 06:091988
542 30:57Srđan SRĐENOVIĆ170. Ind_HR   Hrvatska  265. 06:111976
661 31:04Karlo PERHOČ171. Ind_HR   Hrvatska  267. 06:131991
719 31:05Darko BRLEČIĆ172. JVP Grada Zagreba   Hrvatska  268. 06:131976
57 31:17Tomislav POSLON173. Ind_HR   Hrvatska  273. 06:151988

589 31:18Boris KOVAČIĆ174. Ind_HR   Hrvatska  274. 06:151962
643 31:33Ivica HORVAT175. Ind_HR   Hrvatska  280. 06:181979
826 31:41Aleksandar VIDOVIĆ176. Ind_HR   Hrvatska  282. 06:201996
791 31:43Ivan VURUŠIĆ177. Ind_HR   Hrvatska  283. 06:201993
863 31:52Kamer HALILI178. AK Maksimir  Zagreb  286. 06:221946
672 31:53Rajko BEL179. Ind_HR   Hrvatska  287. 06:221963
640 31:59Alen VARGA180. USR Sport za sve  Mursko Središće  293. 06:241992
603 32:05Zlatko TOPLEK181. Ind_HR   Hrvatska  298. 06:251977
787 32:05Nikola TELEBUH182. Ind_HR   Hrvatska  299. 06:251987
788 32:16Marko PUŠKADIJA183. Ind_HR   Hrvatska  STK Putjane  302. 06:271977
578 32:20Martin NOVAK184. CrossFit Zrinski  Čakovec  305. 06:281986
340 32:50Jakov MESARIĆ185. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola Ča  310. 06:342000
772 32:54Miroslav PEVEC186. Ind_HR   Hrvatska  311. 06:351976
514 33:02Zlatko SIR187. Ind_HR   Hrvatska  314. 06:361956
655 33:05Krunoslav TOMAC188. Ind_HR   Hrvatska  316. 06:371971
786 33:26Stjepan JALŠOVEC189. Ind_HR   Hrvatska  323. 06:411986
901 33:40Sven NOVAK190. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola Ča  330. 06:442000
889 33:40Hrvoje VAROŠANEC191. Ind_HR   Hrvatska  Srednja škola Ča  331. 06:441999
538 34:23Branimir BEL192. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  338. 06:521977
813 34:44Bernard GRŽINIĆ193. Ind_HR   Hrvatska  341. 06:571993
869 35:17Zvonimir TUMPIĆ194. AK Varaždin  Varaždin  345. 07:031946
796 36:14Igor ŠTEFIČAR195. AK Međimurje  Čakovec  356. 07:151993
577 36:48Marko ŠKVORC196. Ind_HR   Hrvatska  Ginekologija, ŽB  360. 07:211980
907 37:16Petar TOMPOŠ197. Ind_HR   Hrvatska  366. 07:271997
349 37:48Tomica POSAVEC198. Ind_HR   Hrvatska  372. 07:331983
350 37:49Ivan BLAGUS199. Ind_HR   Hrvatska  373. 07:341990
809 38:10Ivan VUKOVIĆ200. Ind_HR   Hrvatska  374. 07:381951
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Utrka građana - 5 km         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

611 38:21Tomislav HALABAREC201. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  375. 07:401971
695 38:36Mario HALUDEK202. Ind_HR   Hrvatska  378. 07:431978
832 DNFNeven NOVAK Ind_HR   Hrvatska  1997
692 DNFLuka BALIĆ Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  1998
502 DNFIvica ŠKVORC Ind_HR   Hrvatska  1978
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